



www.addea.dk

addea københavn
amaliegade 35, 1
1256 københavn k

addea roskilde
skomagergade 13, 1
4000 roskilde

info@addea.dk
(+45) 70 20 07 68

Gotoy ApS

Krondalvej 12
2610 Rødovre
CVR-nr. 34 08 84 46

Årsrapport for 2016

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017

Gert Olsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gotoy ApS Krondalvej 12 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 34 08 84 46
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 22. december 2011
	Regnskabsår: 5. regnskabsår
	Hjemsted: Rødovre
Direktion	Gert Olsen, direktør
Revision	Addea Audit ApS Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Amaliegade 35, 1. 1256 København K
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af design af industrielt producerede produkter med hovedfokus på legetøj.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Årets beskedne resultat er delvist tilfredsstillende, idet den planlagte ændring af forretningsplanen er iværksat og effekten heraf kan aflæses positivt.

Som planlagt ved udgangen af 2015, har GOTOY i tredje kvartal af 2016 indgået et samarbejde med en stor etableret partner i legetøjsbranchen. Dette samarbejde er forløbet yderst konstruktivt og har medført et endeligt salg af samtlige aktiver, der er gennemført primo januar 2017.

Det er ledelsens vurdering at nærværende samarbejde vil medføre en reetablering af selskabets egenkapital indenfor en kort årrække.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		145.791	-246.975
Personaleomkostninger	1	<u>-53.993</u>	<u>-67.976</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		91.798	-314.951
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		91.798	-314.951
Resultat før finansielle poster		91.798	-314.951
Finansielle indtægter	2	0	1.620
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.435</u>	<u>406</u>
Resultat før skat		89.363	-312.925
Skat af årets resultat	4	<u>244.135</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>333.498</u>	<u>-312.925</u>
Overført resultat		<u>333.498</u>	<u>-312.925</u>
		<u>333.498</u>	<u>-312.925</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		0	81.091
Varebeholdninger		0	81.091
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.340	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.375	3.125
Andre tilgodehavender		3.520	5.885
Udskudt skatteaktiv		244.135	0
Tilgodehavender		346.370	9.010
Likvide beholdninger		320	50.594
Omsætningsaktiver i alt		346.690	140.695
Aktiver i alt		346.690	140.695

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-872.523	-1.206.021
Egenkapital	5	<u>-792.523</u>	<u>-1.126.021</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	13.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.124.463	1.253.216
Anden gæld		1.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.139.213</u>	<u>1.266.716</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.139.213</u>	<u>1.266.716</u>
Passiver i alt		<u>346.690</u>	<u>140.695</u>
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskapskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-1.206.021	-1.126.021
Årets resultat	0	333.498	333.498
Egenkapital 31. december 2016	80.000	-872.523	-792.523

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Andre personalemkostninger	<u>53.993</u>	<u>67.976</u>
	<u>53.993</u>	<u>67.976</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>1.620</u>
	<u>0</u>	<u>1.620</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.435</u>	<u>-406</u>
	<u>2.435</u>	<u>-406</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skateaktiv	<u>-244.135</u>	<u>0</u>
	<u>-244.135</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.